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73

0-
71

10
4 COM-ALT-GT-127/17, ksa 

Constructora S.A. de C.V., 

Lic. Monir Omar Shahin 

Zamudio

DERECHOS DE CONEXIÓN 

Y USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIOR E 

INTERCONEXIÓN

X SI 36 VIV D 2700 SI SI SI SI SI $123,253.99 $123,253.99 $123,253.99 100% $123,253.99 36 VIV $123,253.99 $123,253.99 $123,253.99

11
02

-0
00

5-
00

COM-ALT-GT-265/17, 

CONSTRUCCIONES 

TERCER MILENIUM S.A. 

DE C.V., Oscar Recio 

Flores

 DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIOR E 

INTERCONEXIÓN

X SI
205 

VIV
D 15375 SI SI SI SI SI $1,286,926.37 $1,286,926.37 $1,286,926.37 100% $1,286,926.37

205 

VIV
$1,286,926.37 $1,286,926.37 $1,286,926.37

11
02

-0
00

9-
00 COM-ALT-GT-330/17, 

CONSTRUCCIONES 

ARYVE S.A DE C.V., Lic. 

Eduardo José Vela Ruiz

 DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIOR E 

INTERCONEXIÓN

X SI 69 VIV D 5175 SI SI SI SI SI $433,160.58 $433,160.58 $433,160.58 100% $433,160.58 69 VIV $433,160.58 $433,160.58 $433,160.58

11
02

-0
00

5-
00

COM-ALT-GT-337/17, 

CONSTRUCCIONES 

TERCER MILENIUM S.A. 

DE C.V., Oscar Recio 

Flores

 DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIOR E 

INTERCONEXIÓN

X SI 29 VIV D 2175 SI SI SI SI SI $182,053.00 $182,053.00 $182,053.00 100% $182,053.00 29 VIV $182,053.00 $182,053.00 $182,053.00

11
02

-0
00

9-
00 COM-ALT-GT-342/17, 

CONSTRUCCIONES 

ARYVE S.A DE C.V., Lic. 

Eduardo José Vela Ruiz

 DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIOR E 

INTERCONEXIÓN

X SI 69 VIV D 5175 SI SI SI SI SI $433,160.58 $433,160.58 $433,160.58 100% $433,160.58 69 VIV $433,160.58 $433,160.58 $433,160.58
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Representante Legal
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cumple con:
Urbanizaciones

Procedimiento de 

verificación
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11
02

-0
00

5-
00

COM-ALT-GT-359/17, 

CONSTRUCCIONES 

TERCER MILENIUM S.A. 

DE C.V., Oscar Recio 

Flores

 DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIOR E 

INTERCONEXIÓN

X SI 28 VIV D 2100 SI SI SI SI SI $175,775.31 $175,775.31 $175,775.31 100% $175,775.31 28 VIV $175,775.31 $175,775.31 $175,775.31

11
02

-0
00

5-
00

COM-ALT-GT-359/17, 

CONSTRUCCIONES 

TERCER MILENIUM S.A. 

DE C.V., Oscar Recio 

Flores

 DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIOR E 

INTERCONEXIÓN

X SI 28 VIV D 2100 SI SI SI SI SI $175,775.31 $175,775.31 $175,775.31 100% $175,775.31 28 VIV $175,775.31 $175,775.31 $175,775.31

11
02

-0
00

5-
00

COM-ALT-GT-397/17, 

CONSTRUCCIONES 

TERCER MILENIUM S.A. 

DE C.V., Oscar Recio 

Flores

 DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIOR E 

INTERCONEXIÓN

X SI 28 VIV D 2100 SI SI SI SI SI $175,775.31 $175,775.31 $175,775.31 100% $175,775.31 28 VIV $175,775.31 $175,775.31 $175,775.31

11
02

-0
00

9-
00 COM-ALT-GT-398/17, 

CONSTRUCCIONES 

ARYVE S.A DE C.V., Lic. 

Eduardo José Vela Ruiz

 DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIOR E 

INTERCONEXIÓN

X SI 69 VIV D 5175 SI SI SI SI SI $433,160.58 $433,160.58 $433,160.58 100% $433,160.58 69 VIV $433,160.58 $433,160.58 $433,160.58

11
02

-0
00

9-
00 COM-ALT-GT-464/17, 

CONSTRUCCIONES 

ARYVE, S.A. DE C.V., Lic. 

Eduardo José Vela Robles

DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIDOR E 

INTERCONEXION.

X SI 61 VIV D 4575 SI SI SI SI SI $382,939.07 $382,939.07 $382,939.07 100% $382,939.07 61 VIV $382,939.07 $382,939.07 $382,939.07

11
02

-0
00

9-
00 COM-ALT-GT-462/17, 

CONSTRUCCIONES 

ARYVE, S.A. DE C.V., Lic. 

Eduardo José Vela Robles

DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIDOR E 

INTERCONEXION.

X SI 98 VIV D 7350 SI SI SI SI SI $615,213.58 $615,213.58 $615,213.58 100% $615,213.58 98 VIV $615,213.58 $615,213.58 $615,213.58

11
02

-0
00

5-
00 COM-ALT-GT-410/17, 

CONSTRUCCIONES 

TERCER MILENIUM, S.A. 

DE C.V., Oscar Recio Flóres

DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIDOR E 

INTERCONEXION.

X SI 28 VIV D 2100 SI SI SI SI SI $175,775.31 $175,775.31 $175,775.31 100% $175,775.31 28 VIV $175,775.31 $175,775.31 $175,775.31
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Número, Solicitante y 

Representante Legal
Descripción / Ubicación

La solicitud 

cumple con:
Urbanizaciones

Procedimiento de 

verificación
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11
02

-0
00

5-
00 COM-ALT-GT-433/17, 

CONSTRUCCIONES 

TERCER MILENIUM, S.A. 

DE C.V., Oscar Recio Flóres

DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIDOR E 

INTERCONEXION.

X SI 28 VIV D 2100 SI SI SI SI SI $175,775.31 $175,775.31 $175,775.31 100% $175,775.31 28 VIV $175,775.31 $175,775.31 $175,775.31

11
02

-0
00

5-
00 COM-ALT-GT-417/17, 

CONSTRUCCIONES 

TERCER MILENIUM, S.A. 

DE C.V., Oscar Recio Flóres

DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIDOR E 

INTERCONEXION.

X SI 28 VIV D 2100 SI SI SI SI SI $175,775.30 $175,775.30 $175,775.30 100% $175,775.30 28 VIV $175,775.30 $175,775.30 $175,775.30

11
02

-0
00

5-
00 COM-ALT-GT-452/17, 

CONSTRUCCIONES 

TERCER MILENIUM, S.A. 

DE C.V., Oscar Recio Flóres

DERECHOS DE USO DE 

INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y 

DRENAJE, MEDIDOR E 

INTERCONEXION.

X SI 14 VIV D 1050 SI SI SI SI SI $87,887.66 $87,887.66 $87,887.66 100% $87,887.66 14 VIV $87,887.66 $87,887.66 $87,887.66

$5,032,407.26 $5,032,407.26 $5,032,407.26 $5,032,407.26 $5,032,407.26 $5,032,407.26 $5,032,407.26


